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Zmniejszenia 

1 2 3 4 

 Zestawienie zmian planu na rok 2021 
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Dział Rozdz. 

7 

 

Zwiększenia 
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§ 
Kategoria 
zadania 

754 

758 

921 

Wyszczególnienie 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34.2021 

OGÓŁEM 

 

Plan 
po zmianie 

9 

Plan 
przed zmianą 

6 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

75411 

75818 

92118 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

MUZEA 

2950 

4810 

4300 

GWBWM 

GWBWM 

GWBWM 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 4 190,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 3 690,00 

 0,00 

 1 000 000,00 

 0,00 

 500,00 

 995 810,00 

 3 690,00 

 0,00 

 1 000 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000 000,00 

 0,00 

 0,00 

 4 190,00 

 0,00 

 0,00 

 4 190,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 3 690,00 

 500,00 

 0,00 

 3 690,00 

 500,00 

 995 810,00 

 3 690,00 

 500,00 

 995 810,00 

 3 690,00 

 1 000 000,00  4 190,00  4 190,00  1 000 000,00 

 


